
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
565
601
542
618
520
568
620
696
530

Name
Mario Schmitz
Tim Puhl
Johnny Bosch
Gilles Didden
Freddy Hermanns
Wiliam Didden
Daniel Nitz
Manfred Diedrich
Martin Fisch

Nat.
D
L
B
B
B
B
D
D
D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 2,0
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer1,8
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Toyota 2,0
Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer VW 1,6

Club
MSF Hornets

Les Retardataires
Les Retardataries
Les Retardataires
Les Retaedaires
AMSC Pfeffelbach
MSF Vordereifel
ACT Fisch-Hüllen

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
38.809
39.945
40.307
40.569
40.895
40.921
42.271
43.495
44.030

Diff.

1.136
1.498
1.760
2.086
2.112
3.462
4.686
5.221

In Rd.
3
3
1
2
3
3
1
2
2

km/h
78,848
76,605
75,917
75,427
74,826
74,778
72,390
70,353
69,498
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:37:44

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 12:57

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(565) Mario Schmitz

1

2

3

(601) Tim Puhl

1

2

3

(542) Johnny Bosch

1

2

3

(618) Gilles Didden

1

2

3

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

(568) Wiliam Didden

1

2

3

(620) Daniel Nitz

1

2

3

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

(530) Martin Fisch

1

2

3

Rundenzeit

40.883

40.547

38.809

41.037

40.298

39.945

40.307
40.544

42.197

41.551

40.569
41.015

43.259

41.873

40.895

42.283

41.092

40.921

42.271

42.470

42.491

44.079

43.495
45.197

45.197

44.030

44.898

Diff.

+2.074

+1.738

+1.092

+0.353

+0.237

+1.890

+0.982

+0.446

+2.364

+0.978

+1.362

+0.171

+0.199

+0.220

+0.584

+1.702

+1.167

+0.868

Tageszeit

12:38:48.299

12:39:28.846

12:40:07.655

12:41:58.302

12:42:38.600

12:43:18.545

12:38:41.164

12:39:21.708

12:40:03.905

12:41:46.582

12:42:27.151

12:43:08.166

12:39:04.037

12:39:45.910

12:40:26.805

12:41:41.520

12:42:22.612

12:43:03.533

12:38:37.605

12:39:20.075

12:40:02.566

12:41:54.068

12:42:37.563

12:43:22.760

12:39:00.149

12:39:44.179

12:40:29.077
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 12:37:44

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 12:57

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

565  12

601
 13

542
 2

4

618  25

520
 3

6

568  37

620
 38

696
 4

9

530
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 16:57

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
565
542
601
618
620
530
696
520
568

Name
Mario Schmitz
Johnny Bosch
Tim Puhl
Gilles Didden
Daniel Nitz
Martin Fisch
Manfred Diedrich
Freddy Hermanns
Wiliam Didden

Nat.
D
B
L
B
D
D
D
B
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer VW 2,0
Flachkäfer1,8
Flachkäfer Toyota 2,0
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Golf 1,8
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Golf 1,6

Club
MSF Hornets
Les Retardataires

Les Retardataries
AMSC Pfeffelbach
ACT Fisch-Hüllen
MSF Vordereifel
Les Retardataires
Les Retaedaires

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5
5

Gesamtzeit
3:50.766
3:53.736
4:01.050
4:04.085
4:20.487
4:31.506
4:33.235
4:03.316
4:05.794

Diff.

2.970
10.284
13.319
29.721
40.740
42.469

1 Runde
1 Runde

Beste Zeit
37.629
37.916
39.559
38.801
38.967
39.916
41.352
39.417
39.473

In Rd.
3
6
6
4
5
2
3
5
5

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

Vorsprung

2.970

Ø km/h

79,561

Beste Rundenzeit

37.629

km/h

81,320

Beste Runde von

565 - Mario Schmitz
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:13:35

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 16:57

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

Rundenzeit

40.127

41.227

39.882

39.473

Diff.

+0.654

+1.754

+0.409

Tageszeit

17:15:40.765

17:16:21.992

17:17:01.874

17:17:41.347

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

6

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

6

(601) Tim Puhl

1

2

3

4

5

6

(618) Gilles Didden

1

2

3

4

5

6

(620) Daniel Nitz

1

2

3

4

5

6

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

6

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

4

5

6

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

5

(568) Wiliam Didden

1

Rundenzeit

38.724

39.176

37.629

38.230

38.483

38.524

40.152

40.003

38.038

38.600

38.158

37.916

40.086

41.326

39.659

39.908

39.969

39.559

41.067

40.882

39.850

38.801
39.992

42.155

54.791

41.201

39.338

41.321

38.967
42.774

1:06.078

39.916

40.289

40.526

40.644

41.064

59.353

41.519

41.352

42.123

42.728

43.490

1:15.733

40.846

43.131

43.145

39.417

1:23.320

Diff.

+1.095

+1.547

+0.601

+0.854

+0.895

+2.236

+2.087

+0.122

+0.684

+0.242

+0.527

+1.767

+0.100

+0.349

+0.410

+2.266

+2.081

+1.049

+1.191

+3.354

+15.824

+2.234

+0.371

+2.354

+3.807

+26.162

+0.373

+0.610

+0.728

+1.148

+18.001

+0.167

+0.771

+1.376

+2.138

+36.316

+1.429

+3.714

+3.728

+43.847

Tageszeit

17:14:14.277

17:14:53.453

17:15:31.082

17:16:09.312

17:16:47.795

17:17:26.319

17:14:16.574

17:14:56.577

17:15:34.615

17:16:13.215

17:16:51.373

17:17:29.289

17:14:16.182

17:14:57.508

17:15:37.167

17:16:17.075

17:16:57.044

17:17:36.603

17:14:17.958

17:14:58.840

17:15:38.690

17:16:17.491

17:16:57.483

17:17:39.638

17:14:32.439

17:15:13.640

17:15:52.978

17:16:34.299

17:17:13.266

17:17:56.040

17:14:44.620

17:15:24.536

17:16:04.825

17:16:45.351

17:17:25.995

17:18:07.059

17:14:37.576

17:15:19.095

17:16:00.447

17:16:42.570

17:17:25.298

17:18:08.788

17:14:52.330

17:15:33.176

17:16:16.307

17:16:59.452

17:17:38.869

17:15:00.638
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:13:35

Krautscheid 0,850 Km

04.10.2014 16:57

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

565  12

542
 13

601
 2

4

618  25

620
 3

6

530  37

696
 38

520
 4

9

568
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 10:57

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS
DNS

Nr.
542
618
530
696

568
620
565
520

Name
Johnny Bosch
Gilles Didden
Martin Fisch
Manfred Diedrich

Wiliam Didden
Daniel Nitz
Mario Schmitz
Freddy Hermanns

Nat.
B
B
D
D

B
D
D
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer1,8
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Golf 1,8

Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Toyota 2,0
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Kawasaki

Club
Les Retardataires
Les Retardataries
ACT Fisch-Hüllen
MSF Vordereifel

Les Retaedaires
AMSC Pfeffelbach
MSF Hornets
Les Retardataires

Rnd.
5
5
5
4

4

Gesamtzeit
3:16.240
3:24.275
3:30.533
3:27.685

2:50.382
1.128

Diff.

8.035
14.293

1 Runde

DNF
DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
38.592
40.456
40.718
42.855

40.072

In Rd.
4
4
4
2

4
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7

0
0
0
0

Vorsprung

8.035

Ø km/h

77,966

Beste Rundenzeit

38.592

km/h

79,291

Beste Runde von

542 - Johnny Bosch
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:17:25

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 10:57

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

(618) Gilles Didden

1

2

3

4

5

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

4

(568) Wiliam Didden

1

2

3

4

Rundenzeit

38.660

39.229

39.127

38.592
40.632

41.115

40.600

40.518

40.456
40.978

42.770

42.286

42.338

40.718

40.872

44.391

42.855
52.335

1:06.348

44.642

42.411

41.083

40.072

Diff.

+0.068

+0.637

+0.535

+2.040

+0.659

+0.144

+0.062

+0.522

+2.052

+1.568

+1.620

+0.154

+1.536

+9.480

+23.493

+4.570

+2.339

+1.011

Tageszeit

10:18:04.342

10:18:43.571

10:19:22.698

10:20:01.290

10:20:41.922

10:18:07.405

10:18:48.005

10:19:28.523

10:20:08.979

10:20:49.957

10:18:10.001

10:18:52.287

10:19:34.625

10:20:15.343

10:20:56.215

10:18:11.829

10:18:54.684

10:19:47.019

10:20:53.367

10:18:12.498

10:18:54.909

10:19:35.992

10:20:16.064
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:17:25

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 10:57

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

542  12

618
 13

530
 2

4

696  25

568
 3

6

620  37

565
 38

520
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 15:27

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (75% = 4 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
542
618
530
520
696

568
620
565

Name
Johnny Bosch
Gilles Didden
Martin Fisch
Freddy Hermanns
Manfred Diedrich

Wiliam Didden
Daniel Nitz
Mario Schmitz

Nat.
B
B
D
B
D

B
D
D

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer1,8
Flachkäfer VW 1,6
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Golf 1,8

Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Toyota 2,0
Flachkäfer Honda 1,6

Club
Les Retardataires
Les Retardataries
ACT Fisch-Hüllen
Les Retardataires
MSF Vordereifel

Les Retaedaires
AMSC Pfeffelbach
MSF Hornets

Rnd.
5
5
5
5
5

1
1

Gesamtzeit
3:08.358
3:17.309
3:17.956
3:20.277
3:34.930

42.267
46.616

Diff.

8.951
9.598

11.919
26.572

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
37.363
38.979
38.500
38.838
42.064

41.147
43.963

In Rd.
3
3
3
5
4

1
1
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0
0

Vorsprung

8.951

Ø km/h

81,228

Beste Rundenzeit

37.363

km/h

81,899

Beste Runde von

542 - Johnny Bosch

Gedruckt: 05.10.2014 15:42:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:38:45

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 15:27

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(542) Johnny Bosch

1

2

3

4

5

(618) Gilles Didden

1

2

3

4

5

(530) Martin Fisch

1

2

3

4

5

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

5

(696) Manfred Diedrich

1

2

3

4

5

(568) Wiliam Didden

1

(620) Daniel Nitz

1

Rundenzeit

37.971

37.921

37.363

37.418

37.685

39.337

39.949

38.979
39.580

39.068

40.826

39.427

38.500
39.468

38.930

40.840

40.488

39.434

39.126

38.838

43.669

42.864

42.197

42.064
42.593

41.147

43.963

Diff.

+0.608

+0.558

+0.055

+0.322

+0.358

+0.970

+0.601

+0.089

+2.326

+0.927

+0.968

+0.430

+2.002

+1.650

+0.596

+0.288

+1.605

+0.800

+0.133

+0.529

Tageszeit

15:39:23.277

15:40:01.198

15:40:38.561

15:41:15.979

15:41:53.664

15:39:25.039

15:40:04.988

15:40:43.967

15:41:23.547

15:42:02.615

15:39:26.937

15:40:06.364

15:40:44.864

15:41:24.332

15:42:03.262

15:39:27.697

15:40:08.185

15:40:47.619

15:41:26.745

15:42:05.583

15:39:30.518

15:40:13.382

15:40:55.579

15:41:37.643

15:42:20.236

15:39:27.573

15:39:31.922
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Finale

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:38:45

Krautscheid 0,850 Km

05.10.2014 15:27

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
542
618
530
696
520
565
601
620
568

Nachname
Bosch
Didden
Fisch
Diedrich
Hermanns
Schmitz
Puhl
Nitz
Didden

Vorname
Johnny
Gilles
Martin
Manfred
Freddy
Mario
Tim
Daniel
Wiliam

R1.
9
7
5
4
3

10
8
6
2

R2.
10
9
8
7
0
0
--
0
0

R3.
20
16
14
10
12
0
--
0
0

Gesamtpunktzahl
39
32
27
21
15
10
8
6
2
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Autocross Krautscheid II
Rennen 10: Spezial TW über 1600 ccm

Tageswertung

Krautscheid 0,850 Km

Aushang:         h
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